
Nomenclature Berceau-Ecran / Parts list - Cradle-Screen / 
Stückliste - Halterung-Kranz 

 55 2 voir S19 Biellette de commande              Control link                 Steuerstange
 56 2 0KL277 Biellette (jeu x 2)                          Connecting link (set x 2)                          Stange (2-er Satz)
 57 2 0D2290 Goupille mécanindus 5x35 (jeu x10) 5x35 Mécanindus pin 5x35 (set x10) Mécaindus Stift 5x35 (10-er Satz)
 58 1 voir S19 Axe                                             Spindle Achse
 59 1 0KQ453 Poignées d’ écran droite/gauche Left/right screen handles Linker/rechter Griff Kranz
 60 1 0D2247 Goupille G05 8x40 (jeu x 10) G05 8x40 pin (set x 10) Stift G05 8x40 (10-er Satz)
 61 1 voir S20 Ecran                                     Screen Kranz
 62 1 653276 Bol                                          Bowl Kessel
 63 1 653269 Fouet                                          Whisk Besen
 64 1 653268 Crochet                                       Hook Knethaken
 65 1 653267 Palette                                       Paddle Flachrührer
 66 2 0D1660 Vis TCHC M8x25 (jeu x 10) M8x25 TCHC screw (set x 10) Zylinderkopfschraube mit Innensechskant  
      M8x25 (10-er Satz)
 67 1 0D2692 Berceau                                     Cradle Halterung
 68 8 0D5485 Rondelle élastique L 8 (jeu x 10) L 8 spring washer (set x 10) U-Scheibe Gummi L 8 (10-er Satz)
 69 2 voir S21 Chandelle                                           Upright Führung
             
 S19 1 0D2447 Axe monte et baisse complet Complete raise and lower spindle Achse Hebe- und Senkvorrichtung komplett
 S20 1 0KQ454 Ecran de protection équipé   Protective screen assembly   Sicherheitskranz ausgestattet
 S21 1 0D1671 Chandelles équipées (jeu x 2) Uprights assembly (set x 2) Führungen ausgestattet (2-er Satz)

Rep. Qté Code 
Item  Qty Part N° Désignation Description  Bezeichnung
 Pos. Mge Teile-Nr 

Nomenclatura - Cestello-Schermo / Nomenclatura - Soporte-
Pantalla / Specifi kation - Stöd - Skärm 

 55 2 vedere S19 Bielletta di comando Bieleta de mando Manövervev
 56 2 0KL277 Bielletta (set x 2) Bieleta (juego x 2) Vevstake ( sats x 2)
 57 2 0D2290 Spina mécanindus 5x35 (set x10) Pasador mécanindus 5x35 (juego x 10) Mecanindus-stift 5x35 sats x10
 58 1 vedere S19 Asse Eje Axel
 59 1 0KQ453 Impugnature schermo destra/sinistra Asas de pantalla derecha/izquierda Höger/vänster hantag, skärm
 60 1 0D2247 Spina G05 8x40 (set x 10) Pasador G05 8x40 (juego x 10) Stift G05 8x40 (sats x 10) 
 61 1 vedere S20 Schermo Pantalla Skärm
 62 1 653276 Vaso Cuenco Skål
 63 1 653269 Frusta Batidor Visp 
 64 1 653268 Gancio Gancho Krok
 65 1 653267 Paletta Paleta Skovel
 66 2 0D1660 Vite TCHC M8x25 (set x 10) Tornillo TCHC M8x25 (juego x 10) Skruv TCHC M8x25, sats x10
 67 1 0D2692 Cestello Soporte Skålstöd
 68 8 0D5485 Rondella elastica L 8 (set x 10) Arandela elástica L 8 (juego x 10) Elastisk Bricka  L 8, sats x10
 69 2 vedere S21 Candela Montante Ställ
           
 S19 1 0D2447 Asse di sollevamento/abbassamento  Eje de elevación y descenso completo  Komplett axel, höjning och sänkning
    completo
 S20 1 0KQ454 Schermo protettivo in dotazione Pantalla de protección equipada Utrustad skyddsskärm
 S21 1 0D1671 Candele in dotazione (set x 2) Montantes equipados (juego x 2) Utrustade ställ ( sats x 2)
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Vue éclatée Berceau-Ecran / Exploded view - Cradle-Screen / 
Explosionszeichnung - Halterung-Kranz / Esploso - Cestello-
Schermo / Despiece - Soporte-Pantalla / Sprängskiss - Stöd 
- Skärm
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